
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

Белоярского района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский» 
(МАДОУ «Детский сад «Сказка» г. Белоярский») 

  
Выписка из приказа 

 
 30.08.2021г.     №      404   

г.Белоярский 

 

 «О решении педагогического совета» 

       На основании протокола заседания педагогического совета № 1 от 30.08.2021 года   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать итоги работы за летний оздоровительный период удовлетворительными. 

2. Утвердить годовой план работы МАДОУ на 2021-2022 учебный год. 

3. Утвердить состав ППк и ППМС сопровождения. 

4. Утвердить состав педагогических объединений, экспертной и творческих групп. 

4.1.  Творческая группа по реализации в образовательном процессе здоровьесберегающе-

го проекта 

Руководитель: Ваганова И.Г., заместитель заведующего 

Состав:педагогические работники:Прохорова И.А…  

 

 

4.2. Творческая группа по внедрению в образовательный процесс современных коррек-

ционно-развивающих и здоровьесберегающих технологий, обеспечивающих инновационную 

практику инклюзивного образования детей с ОВЗ, детей-инвалидов 

Руководитель: Прокофьева С.В., заместитель заведующего  

Состав: учителя - дефектологи, учителя - логопеды, педагоги-психологи, воспитатели ком-

пенсирующих групп Прохорова И.А…..  

 

 

Консультационный центр для родителей детей, не посещающих МАДОУ 

Руководитель: Баженова Н.Ю., инструктор ФК 

Состав:педагогические работники Прохорова И.А… и АУП – по запросу родителей. 

 

 

4.3. Дистанционное взаимодействие с родителями 

Руководители: Ваганова И.Г., заместитель заведующего 

Состав: музыкальные руководители, инструктора по ФК, воспитатели  возрастных групп. 

Прохорова И.А… 

 

 

4.4. Родительский клуб для родителей детей с ограниченными возможностями здоровья 

«Дружная семья» 

Руководитель: Смирнова О.В., педагог - психолог 



 

 

Состав: все специалисты, учителя 

воспитатели компенсирующих групп

групп.  

 

 

 

 

 

 

4.5. Организация работы издательской группы

Руководитель: Швецова М.П., воспитатель

Состав: Черепанова Е.В., 

 

 

Заведующий    

 

 

 

 

2 

 

все специалисты, учителя - дефектологи, учителя - логопеды, педагоги

воспитатели компенсирующих групп Прохорова И.А…, воспитатели старших и подготовительных 

Организация работы издательской группы 

Руководитель: Швецова М.П., воспитатель 

Состав: Черепанова Е.В., Микова Л.А., Прохорова И.А., Уткина Н.Н.

       

логопеды, педагоги-психологи, 

воспитатели старших и подготовительных 

Уткина Н.Н. 

             О.В. Курбачева 


